Сахаба мен табиғиндер дəуірінде насых
тақырыбында көп сөз қозғалмаған. Айтып
өткеніміздей, олардың кейбірі Құрандағы ис-
тисна, тахсис пен муташабиһ аяттарды насых
ретінде танып, бұл тақырыптағы түсініктері
кейін келген ғалымдардың көзқарастарынан
өзгеше болған.

Муғтазила ғалымдарынан Əбу Муслим
əл-Исфаһани (322/934) жəне кейін келген
Үндіс тандық белгілі ғалым Шах Уəлиуллаһ
Даһлəуи (1176/1762) секілді бірқатар ғалымдар
«Фуссилəт» сүресінің: «Оның алдынан да,
артынан да бұрыстық келмейді. Аса дана,
өте мақтаулы Аллаһ тарапынан түсірілген»
[1, 41-42], ‒ деген аятына жəне де басқа
дəлелдерге жүгіне отырып, Құран Кəрімде
насых тың орын алмағандығын айтқан.